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کارت قرمز به گولسیانی سرنوشت بازی 
سپاهان و پرسپولیس را عوض کرد. مقایسه 

آمارهای مسابقه قبل و بعد از این اخراج 
جالب توجه است

بازی بزرگ هفته دوازدهم لیگ برتر  با پیروزی 
سپاهان مقابل پرسپولیس تمام شد، اما بررسی 
آمارهای بازی در سایت متریکا می تواند نتایج 
جالبی به همراه داشته باشد. پرسپولیس، صاحب 
بالاترین میانگین مالکیت توپ در میان تیم های 
لیگ، این بــازی را هم مثل همــه بازی هایش 
با مالکیت بالاتر نســبت به حریــف آغاز کرد و 
نشان داد حتی در مقابل تیمی مثل سپاهان و 
حتی در زمین این حریف بــزرگ هم می تواند 
عادتش را ترک نکند و توپ را بیشتر از حریفش 
در اختیار داشته باشد. میزان مالکیت توپ 2تیم 
در نیمه اول مسابقه 57 بر 43 به سود پرسپولیس 
بوده است؛ یعنی پرسپولیس تقریبا همان معدل 
مالکیتی که در مقابل تمامی تیم های لیگ به جا 
گذاشته را در زمین سپاهان و مقابل این تیم نیز 
داشته است. اما در نیمه دوم اوضاع کاملا برعکس 
می شود و طبیعتا همه  چیز به اخراج مدافع میانی 
پرسپولیس در نیمه اول بازمی گردد. در نیمه دوم 
مالکیت توپ سپاهان 54درصد بوده و مالکیت 
توپ پرسپولیسی ها تا 46درصد نزول کرده است.

   40دقیقه پرسپولیس، 50دقیقه سپاهان
همان داســتانی که درباره مالکیت توپ 2تیم 
وجود دارد، درباره تعداد شوت ها و امید گل این 
مسابقه نیز صدق می کند. تعداد شوت ها در کل 
بازی 11 بر 9 به ســود سپاهان بوده اما تفکیک 
این آمار به قبل و بعد از اخراج گولسیانی نشان 
می دهد تا قبل از این اتفاق تعداد شوت ها 5 بر 2 
به سود پرسپولیس بوده اما بعد از 10نفره شدن 
پرسپولیسی ها و طی حدود یک ساعت باقیمانده 
از بازی تعداد شــوت ها 9 بر 4 به سود سپاهان 
ثبت شده است. امید گل 2تیم نیز تقریبا شامل 
همین قاعده شده اســت. تا قبل از اخراج، امید 
گل پرسپولیسی ها 0.32 و امید گل سپاهانی ها 
0.34بوده اســت. این تنها بخشــی است که 
سپاهان حتی قبل از اینکه یک یار بیشتر داشته 
باشد هم آمار بهتری ثبت کرده اما این اختلاف 
بعد از کارت قرمز داور به گولسیانی بسیار بیشتر 
می شود. تا قبل از اخراج، امید گل 2تیم خیلی 
نزدیک و میزان موقعیت ها تقریبا مساوی است 
اما بعد از 10نفره شدن پرســپولیس و تا پایان 
مسابقه امید گل 0.78 برای سپاهان و امید گل 
0.53 برای پرسپولیس به ثبت رسیده که باز هم 
آمار بدی برای سرخپوشان نیست اما آنها دیگر 
بعد از 10نفره شدن موفق به گلزنی نشدند و در 
عوض سپاهان با شــوت لیموچی به گل برتری 
رسید. سپاهان تیمی است که بالاترین امید گل 
را در لیگ برتر ایران ساخته و در این مسابقه هم 
امید گل این تیم در مجموع به 1.12رسیده که 
حاصل این موقعیت ها 2گل و 3امتیاز بوده است.

   چه پرسپولیس مهربانی!
با وجود 10نفره شــدن پرسپولیس از دقیقه40 
تعداد پاس های این 2تیم در پایان مسابقه تقریبا 
مســاوی بوده و حتی پرسپولیسی ها 4پاس هم 
بیشتر داده اند. اما شاید یکی از مهم ترین نکات 
 بین اعداد و آمارهای 2تیم در این مسابقه، آمار 
خطاها باشــد. آمارهای ســایت متریکا نشان 
می دهد بازیکنان سپاهان در این مسابقه 14بار 
مرتکب خطا شده اند درحالی که تیم پرسپولیس 
فقط 4خطا داشــته و 10خطا کمتــر از حریف 
انجام داده است. بازی خشن و فیزیکی، یکی از 
ترفندهای زردپوشان برای تسلط بر بازی و برتری 
مقابل پرسپولیس بوده اســت. اما باز هم نقطه 
عطف بازی را یکی از همان 4خطای سرخپوشان 
رقم زده که باعث اخراج گولسیانی و 10نفره شدن 
تیم او شده اســت. با وجود این همه اختلاف در 
تعداد خطاها، جالب است که تعداد کارت های زرد 

2تیم کاملا مساوی از آب در آمده است!

   لیموچی، بالاتر از مملی
بهترین بازیکن دیدار ســپاهان و پرسپولیس 
از نگاه ســایت متریکا همان زننده گل برتری 
سپاهانی ها ست. مهدی لیموچی طی 90دقیقه 
بازی اش 45 لمس توپ با دقت پاس 73درصدی 
داشته و 3شوت زده که فقط یکی از آنها داخل 
چارچوب بوده اما همان یکی برای برنده کردن 
سپاهان کافی بوده است. لیموچی در پایان این 
مســابقه نمره 7.91 را از سایت متریکا دریافت 
می کند و بالاتر از سایر بازیکنان قرار می گیرد. بعد 
از او و در رتبه دوم، گلزن پرسپولیس یعنی محمد 
خدابنده لو را با نمــره 7.63 می بینیم. هافبک 
جوان سرخپوشان که همبازی ها او را »مملی« 
صدا می کنند، در این مســابقه فقط یک شوت 
زد که همان شــوت، تبدیل به یکی از زیباترین 
گل های فصل شــد و بازی را مساوی کرد. قبل 
از او امین حزباوی نخستین گل بازی را زده بود 
که متریکا به او هم نمره خــوب 7.58 را داده تا 
سومین بازیکن برتر زمین باشــد.  بین تمامی 
بازیکن های این مسابقه سپاهان 9بازیکن دارد 
که نمره بالاتر از 7گرفته اند اما در پرســپولیس 
فقط 6نفر نمره بالاتــر از 7دارند. ضعیف ترین 
نمرات هــر تیم هم نمره دروازه بان ها ســت که 

گل های بدی در این بازی دریافت کردند.
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